

TILSYNSUTVALG 1 (2) -GRÜNERLØKKA

Tilsynsrapport nr. 04/08 fra tilsynsbesøk på

200900092-2

Grünerløkka sykehjem

MOTTATT

23 JAN 2009

Oslo kommune
Bydel Grünerløkka

Tilsynsbesøket gjelder (institusjon): Grünerløkka sykehjem

Dato/tid : 8. desember 2008, klokken 16.00 – 18.00

(027)

Fra tjenestestedet deltok : Opplæringsansvarlig Tone Lyngmoen Longo

Fra Tilsynsutvalget deltok :
Brigitte A. Alnæs (V), Inger Pedersen (SV), Torgeir Alvestad (R),

Forfall (eller ikke møtt) : Alnæs (V) møter som vara for Fjeldstad (V)

**Andre deltakere
(pasient/beboer/pårørende)** : Nei

Hvem ønsket tilsynet ? : Tilsynsutvalget

Var tilsynet anmeldt/uanmeldt ? : Anmeldt

**Hvordan ble tilsynet gjennomført ?
(institusjonsbesøk/hjembesøk,
skriftlig/muntlig kommunikasjon)** : Institusjonsbesøk samt samtale med opplæringsansvarlig

Resultatet av tilsynet:

INSTITUSJONEN/SYKEHJEMMET

Tilsynsutvalget gjorde en gjennomgang av sykehjemmets bad for beboerne. Utvalget vil bemerke at badene hadde varierende luftkvalitet. Det ble også observert råteskade på et av badenes dørramme.

Utvalget vil også kommentere at brannøren på post 4 enda ikke er reparert.

Utvalget vil kommentere som positivt at beboere blir involvert i sykehjemmets praktiske gjøremål, slik som å brette håndklær. Dette kunne det gjerne ha vært mer av, og som også hadde involvert flere beboere enn den utvalget fikk hilst på under tilsynet. Beboerens utsagn taler for seg selv:

” Etter et langt yrkesliv er det godt å ha noe å gjøre, også her hvor jeg er nå.”

TILSYNSUTVALG 1 (2) -GRÜNERLØKKA

Det er utvalgets inntrykk at det er stor variasjon mellom postene med hensyn til informasjon om aktivitetene som tilbys beboerne i løpet av en dag/uke.

Dette ble også kommentert av en pårørende, som utvalget tok kontakt med. Etter hennes mening var det både få aktiviteter for beboerne og i tillegg lite informasjon om de aktiviteter som er. Tilsynsutvalget tar ikke stilling til om det er tilstrekkelig med aktiviteter for sykehjemmets beboere, men konstaterer etter tilsyn ulik praksis på de ulike poster med hensyn til informasjon om de aktiviteter som foregår.

Forslag til tiltak:

1. Det er etter utvalgets mening et klart behov for teknisk kontroll og vedlikehold av sykehjemmets bad for beboerne.
2. Sykehjemmet bør gjennomgå sine rutiner for hvordan beboere og pårørende informeres om de aktiviteter som tilbys ved sykehjemmet. Det er særlig den skriftlige informasjon som utvalget etterlyser.
3. Det bør snarest iverksettes tiltak slik at branddør på post 4 settes i en forskriftmessig stand.

Generell vurdering av forholdene:

Tilsynsutvalget har i tidligere rapporter kommentert møblementet i felles oppholdsrom for beboerne. Særlig post 4 er tidligere kommentert for dette. Derfor var det gledelig under dette tilsynet å kunne konstantere at nye møbler nå er på plass. Utvalget opplever det som et fysisk løft for avdelingen.

Utvalget merket seg også den gode atmosfære som preget alle postene. Noe utvalget erfarer som en positiv utvikling ved sykehjemmet.

Oslo, den 14. januar 2009

For **TILSYNSUTVALG 1 (2) – GRÜNERLØKKA**

Torgeir Alvestad
Leder /s/